
IWAS Wheelchair Fencing World Cup The Leaning Tower
WOMEN SABRE CAT. A

Tiratrici (tutto, ordine strutturato - 22 tiratrici)
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band. naz. nome cognome presenza num. sr. nato il

CAN MORELL Sylvia presente 23 21/9/1956
FRA POIGNET Sabrina presente 17 26/6/1982
FRA QUINOLA Sandrine presente 11 21/2/1986
GBR COLLIS-MCCANN Gemma presente 38 10/10/1992
GEO GVANTSA Zadishvili presente 42 8/1/1994
GEO TIBIASHVILI Nino presente 6 11/5/1997
GRE ZACHARIADI Adamantia-Styliani presente 16 13/1/1976
HKG YU Chui Yee presente 9999 29/3/1984
HUN HAJMASI Eva Andrea presente 4 14/2/1987
HUN VERES Amarilla presente 3 1/7/1993
ITA BRUNATI Sofia presente 15 20/6/2000
ITA MOGOS Andrea presente 5 2/6/1988
ITA TOLU Liliana presente 29 9/12/1958
ITA TRIGILIA Loredana presente 7 26/1/1976
POL FIDRYCH Marta presente 10 26/7/1990
RUS AFONINA Natalya presente 12 28/7/1976
RUS SYCHEVA Evgeniya presente 9 16/2/1989
THA BUSSAYAWIPHATHORN Cholthach presente 27 12/10/1975
THA CHOOKERD Atittaya presente 28 12/10/1997
THA NAKPRASIT Duean presente 31 27/1/1992
UKR BREUS Yevheniia presente 2 25/11/1982
UKR MORKVYCH Nataliia presente 1 15/1/1992
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WOMEN SABRE CAT. A

Tiratrici (tutto, in ordine di numero - 22 tiratrici)

pagina 1/1

num. sr. nome cognome presenza band. naz. nato il

1 MORKVYCH Nataliia presente UKR 15/1/1992
2 BREUS Yevheniia presente UKR 25/11/1982
3 VERES Amarilla presente HUN 1/7/1993
4 HAJMASI Eva Andrea presente HUN 14/2/1987
5 MOGOS Andrea presente ITA 2/6/1988
6 TIBIASHVILI Nino presente GEO 11/5/1997
7 TRIGILIA Loredana presente ITA 26/1/1976
9 SYCHEVA Evgeniya presente RUS 16/2/1989

10 FIDRYCH Marta presente POL 26/7/1990
11 QUINOLA Sandrine presente FRA 21/2/1986
12 AFONINA Natalya presente RUS 28/7/1976
15 BRUNATI Sofia presente ITA 20/6/2000
16 ZACHARIADI Adamantia-Styliani presente GRE 13/1/1976
17 POIGNET Sabrina presente FRA 26/6/1982
23 MORELL Sylvia presente CAN 21/9/1956
27 BUSSAYAWIPHATHORN Cholthac presente THA 12/10/1975
28 CHOOKERD Atittaya presente THA 12/10/1997
29 TOLU Liliana presente ITA 9/12/1958
31 NAKPRASIT Duean presente THA 27/1/1992
38 COLLIS-MCCANN Gemma presente GBR 10/10/1992
42 GVANTSA Zadishvili presente GEO 8/1/1994

9999 YU Chui Yee presente HKG 29/3/1984
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IWAS Wheelchair Fencing World Cup The Leaning Tower
WOMEN SABRE CAT. A

Formula di gara
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22 tiratrici

1 turno di gironi

22 tiratrici
4 gironi (2 gironi di 6, 2 gironi di 5)
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
18 qualificate
_________________________________

Eliminazione diretta : 18 tiratrici

Direct elimination

 
Document engarde-escrime.com  - 11/03/2018 12:12



IWAS Wheelchair Fencing World Cup The Leaning Tower
WOMEN SABRE CAT. A

Gironi, turno n° 1
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Girone n° 1    9:00    pedana n°  1
V/A alq. SD pos.

SYCHEVA Evgeniya RUS  X  V  V  0 0.667 -1 10 2
TOLU Liliana ITA  R  R  R  R aband
FIDRYCH Marta POL  3  X  V  2 0.333 -3 10 3
BUSSAYAWIPHATHORN Cholthacha THA  3  X  3  3 0.000 -6 9 4
MORKVYCH Nataliia UKR  V  X  V  V 1.000 10 15 1

Girone n° 2    9:00    pedana n°  2
V/A alq. SD pos.

BREUS Yevheniia UKR  V  V  V  V 1.000 13 20 1
TRIGILIA Loredana ITA  2  V  V  4 0.500 4 16 2
MORELL Sylvia CAN  3  1  V  V 0.500 -3 14 3
CHOOKERD Atittaya THA  0  1  4  V 0.250 -7 10 5
QUINOLA Sandrine FRA  2  V  3  2 0.250 -7 12 4

Girone n° 3    9:00    pedana n°  3-4
V/A alq. SD pos.

AFONINA Natalya RUS  V  V  V  2  1 0.600 -1 18 3
NAKPRASIT Duean THA  3  3  2  0  1 0.000 -16 9 6
YU Chui Yee HKG  4  V  V  1  2 0.400 -2 17 4
BRUNATI Sofia ITA  2  V  1  0  0 0.200 -14 8 5
VERES Amarilla HUN  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
TIBIASHVILI Nino GEO  V  V  V  V  2 0.800 13 22 2

Girone n° 4    9:00    pedana n°  5-6
V/A alq. SD pos.

POIGNET Sabrina FRA  V  V  V  V  2 0.800 11 22 3
ZACHARIADI Adamantia-Styliani GRE  0  2  0  1  0 0.000 -22 3 6
GVANTSA Zadishvili GEO  1  V  V  0  0 0.400 -10 11 4
COLLIS-MCCANN Gemma GBR  2  V  4  1  0 0.200 -8 12 5
MOGOS Andrea ITA  3  V  V  V  V 0.800 15 23 1
HAJMASI Eva Andrea HUN  V  V  V  V  1 0.800 14 21 2
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WOMEN SABRE CAT. A

Classifica gironi, turno n° 1 (in ordine di posizione - 22 tiratrici)
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pos. nome cognome naz. V/A alq. SD gruppo

1 VERES Amarilla HUN 1.000 20 25 qualificata
2 BREUS Yevheniia UKR 1.000 13 20 qualificata
3 MORKVYCH Nataliia UKR 1.000 10 15 qualificata
4 MOGOS Andrea ITA 0.800 15 23 qualificata
5 HAJMASI Eva Andrea HUN 0.800 14 21 qualificata
6 TIBIASHVILI Nino GEO 0.800 13 22 qualificata
7 POIGNET Sabrina FRA 0.800 11 22 qualificata
8 SYCHEVA Evgeniya RUS 0.667 -1 10 qualificata
9 AFONINA Natalya RUS 0.600 -1 18 qualificata

10 TRIGILIA Loredana ITA 0.500 4 16 qualificata
11 MORELL Sylvia CAN 0.500 -3 14 qualificata
12 YU Chui Yee HKG 0.400 -2 17 qualificata
13 GVANTSA Zadishvili GEO 0.400 -10 11 qualificata
14 FIDRYCH Marta POL 0.333 -3 10 qualificata
15 QUINOLA Sandrine FRA 0.250 -7 12 qualificata
16 CHOOKERD Atittaya THA 0.250 -7 10 qualificata
17 COLLIS-MCCANN Gemma GBR 0.200 -8 12 qualificata
18 BRUNATI Sofia ITA 0.200 -14 8 qualificata
19 BUSSAYAWIPHATHORN Cholthacha THA 0.000 -6 9 eliminata
20 NAKPRASIT Duean THA 0.000 -16 9 eliminata
21 ZACHARIADI Adamantia-Styliani GRE 0.000 -22 3 eliminata

TOLU Liliana ITA aband ritiro
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1 VERES Amarilla HUN

Tableau of 32

32 --------- ---

17 COLLIS-MCCANN Ge GBR

16 CHOOKERD Atittaya THA    15/8

9 AFONINA Natalya RUS

24 --------- ---

25 --------- ---

8 SYCHEVA Evgeniya RUS

5 HAJMASI Eva Andrea HUN

28 --------- ---

21 --------- ---

12 YU Chui Yee HKG

13 GVANTSA Zadishvili GEO

20 --------- ---

29 --------- ---

4 MOGOS Andrea ITA

3 MORKVYCH Nataliia UKR

30 --------- ---

19 --------- ---

14 FIDRYCH Marta POL

11 MORELL Sylvia CAN

22 --------- ---

27 --------- ---

6 TIBIASHVILI Nino GEO

7 POIGNET Sabrina FRA

26 --------- ---

23 --------- ---

10 TRIGILIA Loredana ITA

15 QUINOLA Sandrine FRA

18 BRUNATI Sofia ITA    15/10

31 --------- ---

2 BREUS Yevheniia UKR

VERES Amarilla

Tableau of 16

CHOOKERD Atittaya
   15/5

AFONINA Natalya

SYCHEVA Evgeniya
   15/14

HAJMASI Eva Andrea

YU Chui Yee
   15/14

GVANTSA Zadishvili

MOGOS Andrea
   15/5

MORKVYCH Nataliia

FIDRYCH Marta
   15/9

MORELL Sylvia

TIBIASHVILI Nino
   15/4

POIGNET Sabrina

TRIGILIA Loredana
   15/14

QUINOLA Sandrine

BREUS Yevheniia
   15/6

VERES Amarilla

Tableau of 8

AFONINA Natalya

   15/8

HAJMASI Eva Andrea

MOGOS Andrea

   15/4

MORKVYCH Nataliia

TIBIASHVILI Nino

   15/14

TRIGILIA Loredana

BREUS Yevheniia

   15/4

VERES Amarilla

HAJMASI Eva Andrea

MORKVYCH Nataliia

BREUS Yevheniia
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1 VERES Amarilla HUN

Tableau of 8

8 AFONINA Natalya RUS    15/8

5 HAJMASI Eva Andrea HUN

4 MOGOS Andrea ITA    15/4

3 MORKVYCH Nataliia UKR

6 TIBIASHVILI Nino GEO    15/14

7 TRIGILIA Loredana ITA

2 BREUS Yevheniia UKR    15/4

VERES Amarilla

Semi-finals

HAJMASI Eva Andrea
   15/6

MORKVYCH Nataliia

BREUS Yevheniia
   15/13

HAJMASI Eva Andrea

Final

BREUS Yevheniia

   15/13
HAJMASI Eva Andrea
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WOMEN SABRE CAT. A

Classifica generale (in ordine di posizione - 22 tiratrici)
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pos. nome cognome band. naz.

1 HAJMASI Eva Andrea HUN
2 BREUS Yevheniia UKR
3 MORKVYCH Nataliia UKR
3 VERES Amarilla HUN
5 MOGOS Andrea ITA
6 TIBIASHVILI Nino GEO
7 AFONINA Natalya RUS
8 TRIGILIA Loredana ITA
9 POIGNET Sabrina FRA

10 SYCHEVA Evgeniya RUS
11 MORELL Sylvia CAN
12 YU Chui Yee HKG
13 GVANTSA Zadishvili GEO
14 FIDRYCH Marta POL
15 QUINOLA Sandrine FRA
16 CHOOKERD Atittaya THA
17 COLLIS-MCCANN Gemma GBR
18 BRUNATI Sofia ITA

19 BUSSAYAWIPHATHORN Cholthacha THA
20 NAKPRASIT Duean THA
21 ZACHARIADI Adamantia-Styliani GRE

TOLU Liliana ITA
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